

男子リレー

男子 400m メドレーリレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:34.11	1			
第1泳者: 野田 悠希		33.69	1:09.47	1:09.47
			35.78	
第2泳者: 大久保史門		34.01	1:12.72	2:22.19
			38.71	
第3泳者: 関川 凜		32.04	1:10.70	3:32.89
			38.66	
第4泳者: 古川 貴章		29.84	1:01.22	4:34.11
			31.38	
決勝 4:37.19	1			
第1泳者: 野田 悠希		34.46	1:11.72	1:11.72
			37.26	
第2泳者: 大久保史門		35.42	1:13.03	2:24.75
			37.61	
第3泳者: 関川 凜		32.17	1:10.29	3:35.04
			38.12	
第4泳者: 古川 貴章		30.29	1:02.15	4:37.19
			31.86	

男子 400m リレー

記録	順位	50m	100m	積算
予選 4:01.07	1			
第1泳者: 野田 悠希		28.39	58.25	58.25
			29.86	
第2泳者: 大久保史門		30.13	1:02.18	2:00.43
			32.05	
第3泳者: 大久保 樹		28.32	58.38	2:58.81
			30.06	
第4泳者: 古川 貴章		30.40	1:02.26	4:01.07
			31.86	
決勝 3:57.82	1			
第1泳者: 野田 悠希		27.50	56.78	56.78
			29.28	
第2泳者: 大久保史門		29.70	1:02.19	1:58.97
			32.49	
第3泳者: 大久保 樹		27.68	57.92	2:56.89
			30.24	
第4泳者: 古川 貴章		29.31	1:00.93	3:57.82
			31.62	